O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(12)

Bioquímica – Bioquímica de Plantas, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(12) Bioquímica – Bioquímica de Plantas

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Paula Ferro 9.32 Classificado13608

Eder Marques da Silva N/C Eliminado13322

Gislaine Cristiane Mantovanelli 9.56 Classificado13233

Isabella Oliveira Britto N/C Eliminado13425

Josielle Abrahão de Souza 9.89 Classificado13309

Lucas Aparecido Manzani Lisboa N/C Eliminado13630

Lucas Diego Figueiredo N/C Eliminado13159

Márcio Shigueaki Mito 7.88 Classificado13588

Renato Polimeni Constantin 9.61 Classificado13512

Sabrina Helena da Cruz Araujo N/C Eliminado13741

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Paula Gimenez Milani Fernandes

Prof. Dr. Lindamir Hernandez Pastorini ________________________________

Prof. Dr. Anacharis B de S Nakanishi ________________________________

12/04/2024 08.48.08 Página 1 de 1